
ZARZĄDZENIE NR 71/24
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 5 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 21 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018
r.  o krajowym  systemie  bezpieczeństwa  (t.j.  Dz.U.  z  2023  r.  poz.  913)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1.
Wyznaczam Pana Robert Kamienika, pracownika Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, na osobę
odpowiedzialną  za  utrzymywanie  kontaktów  z  podmiotami  krajowego  systemu
cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych
realizowanych przez Gminę Szydłowiec oraz jednostki podległe:

1. Urząd Miejski w Szydłowcu
2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowcu,
3. Zespół Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu,
4. Placówki oświatowe:

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1 im. Tęczowego Misia w Szydłowcu,
2) Przedszkole Samorządowe Nr 2 "Mali Odkrywcy" z Oddziałami Integracyjnymi

w Szydłowcu,
3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Grota Roweckiego w Wysokiej,
4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku,
5) Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr  1  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Jana  III

Sobieskiego w Szydłowcu,
6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie,
7) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu
8) Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu.

§ 2.
Traci moc Zarządzenie Nr 75/21 Burmistrza Szydłowca z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie
wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa.

§ 3.
Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1
pkt 1-4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U.
z 2023 r. poz. 913).

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


